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Schnellbauschraube

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

11630
11631
11632
11633
11634
11635

11640
11641
11642
11643
11644
11645

11670
11671
11672
11673
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Bauzubehér GmbH

Zur Befestigung von Gipskartonplatten auf verschiedenen Unterkonstruk-

tionen wie z.B. Metallstdnder und Holz.

Stahl, mit Trompetenkopf, spezial gehartet und abreissfest, schwarz-phosphatiert

mit Kreuzschlitz
Ausfithrung

Feingewinde
Feingewinde
Feingewinde
Feingewinde
Feingewinde
Feingewinde

Grobgewinde
Grobgewinde
Grobgewinde
Grobgewinde
Grobgewinde
Grobgewinde

Teks-Bohrspitze
Teks-Bohrspitze
Teks-Bohrspitze
Teks-Bohrspitze

Abmessung

3,9x25mm
3,9x35mm
3,9x45mm
3,9x55mm
4,2x75mm
4,2x90mm

3,9x25mm
3,9x35mm
3,9x45mm
3,9x55mm
4,2x75mm
4,2x90mm

3,5x25mm
3,5x35mm
3,5x45mm
3,5x55mm
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VE

1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak
500 Stk/Pak
500 Stk/Pak
200 Stk/Pak

1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak
500 Stk/Pak
500 Stk/Pak
250 Stk/Pak

1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak
1000 Stk/Pak

500 Stk/Pak

Preis in Euro

9,00/%0Stk
11,00/%0Stk
13,00/%0Stk
15,00/%0Stk
24,00/%0Stk
29,00/%0Stk

11,00/%0Stk
13,00/%0Stk
16,00/%0Stk
18,00/%0Stk
27,00/%0Stk
32,00/%0Stk

15,00/%0Stk
18,00/%0Stk
23,00/%0Stk
28,00/%0Stk
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Rahmen- und Lattungsdiibel vormontiert

PEWE

Bauzubehér GmbH

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

11610
11611
11612

11613
11614
11615
11616

Vormontierte Kombination. Durchsteckmontage. Diibel mit Senkkragen fur

oberflachenblindige Montagen. Geeignete Baustoffe: Beton, Naturstein, Gips,
Kalksandvollstein, Lochstein.

Extrem lange Spreizzone garantiert optimale Haltekrafte.
Verstarkter Nagelkopf halt hohen Schlagbelastungen stand und verstarkt den Anpressdruck
im Dubelhalsbereich.

Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl, gelb-verzinkt. Zylinderkopfdlbel aus Nylon PA 6
mit Einschlagsicherung.

Abmessung VE Preis in Euro
6x40mm 200 Stk/Pak 11,00/%Stk
6x60mm 200 Stk/Pak 12,00/%Stk
6x80mm 200 Stk/Pak 15,00/%Stk
8x60mm 100 Stk/Pak 18,00/%Stk
8x80mm 100 Stk/Pak 19,00/%Stk

8x100mm 100 Stk/Pak 22,00/%Stk

8x120mm 100 Stk/Pak 27,00/%Stk

Nageldubel vorgesteckt mit Scheibe

Anwendung:  wie oben jedoch mit vormontierter Scheibe
Werkstoff: Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl, gelb-verzinkt. Zylinderkopfdlbel aus Nylon PA 6
mit Einschlagsicherung.
Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11571 6x40mm 200 Stk/Pak 12,00/%Stk
11572 6x60mm 100 Stk/Pak 14,00/%Stk
Stahlnagel ohne Scheibe S = ==

Anwendung:

Werkstoff:

Zur Befestigung von Holzkonstruktionen auf Beton oder Vollsteine im Fassadenbereich.
Stahlndgel werden nur zum Heften verwendet und anschliessend mit Fassadenschrauben
befestigt.

Stahlnagel ohne Scheibe mit Langsrillen und versenktem Kopf. Metallisiert.
Stahin&gel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.

11950
11951
11952
11953
11955
11956
11957

Abmessung VE Preis in Euro
3,5x35mm 250 Stk/Pak 40,00/%0Stk
4,5x50mm 250 Stk/Pak 59,00/%0Stk
4,5x60mm 250 Stk/Pak 62,00/%0Stk
4,5x70mm 250 Stk/Pak 73,00/%0Stk
4,5x90mm 250 Stk/Pak 116,00/%0Stk

4,5x100mm 250 Stk/Pak 149,00/%0Stk

4,5x120mm 125 Stk/Pak 162,00/%0Stk
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Stahlnagel mit Scheibe

Anwendung:

Werkstoff:

PEWE

Bauzubehér GmbH

Zur Befestigung von Sockelprofilen, Leichtbauplatten usw. auf Betonuntergriinden.
Stahlnagel werden ausschliesslich zum Heften verwendet, und anschliessend mit

Schlagdiibel befestigt.

Stahlnagel mit Scheibe und Langsrillen. Metallisiert. Scheibendurchmesser 15mm
Stahin&gel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.

11941
11942
11943
11944
11945

Drahtstift Flachkopf

Anwendung:
Werkstoff:
Art.Nr.

11351
11352
11353
11354
11355
11356
11357
11358
11359
11390
11360
11361

11370
11371
11372
11373

Universell einsetzbar

Abmessung

3,5x30mm
3,5x40mm
3,5x50mm
3,5x60mm
3,5x70mm

VE

250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak

Blank oder feuerverzinkt - deutsches Markenprodukt

Ausfiihrung

blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank

feuerverzinkt
feuerverzinkt
feuerverzinkt
feuerverzinkt

Abmessung

2,5x55mm
3,1x65mm
3,1x70mm
3,1x80mm
3,4x90mm
3,8x100mm
4,2x120mm
5,5x145mm
5,5x160mm
6,5x180mm
7,0x210mm
9,4x310mm

3,1x65mm
3,1x80mm
3,8x100mm
4,2x120mm

VE

2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak

2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak

Preis in Euro

86,00/%0Stk
91,00/%0Stk
96,00/%0Stk
102,00/%0Stk
124,00/%0Stk

E.__

Preis in Euro

3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg

3,50/kg
3,50/kg
3,50/kg
3,50/kg
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Leichtbauplattenstift

Anwendung:  Universell einsetzbar zum Befestigen von Leichtbauplatten 0

Werkstoff: metallisiert - deutsches Markenprodukt

Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11550 3,1x40mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11551 3,1x50mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11552 3,1x60mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11553 3,1x70mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11554 3,1x80mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11555 3,1x90mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg
11556 3,1x100mm 2,5 kg/Pak 3,00/kg

Leichtbauplattenanker ) — ——4

Anwendung:  Universell einsetzbar zum Befestigen von Leichtbauplatten und Hartschaum im

Betonbereich.

Werkstoff: PVC - deutsches Markenprodukt

Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11540 75mm 500 Stiick/Btl 4000 Stiick = 8 Btl/Sack 2,40/%Stk
11541 100mm 250 Stiick/Btl 2000 Stiick = 8 Btl/Sack 2,80/%Stk
11542 125mm 250 Stiick/Btl 1500 Stiick = 6 Btl/Sack 3,20/%Stk
11543 150mm 125 Stiick/Btl 1000 Stiick = 8 Btl/Sack 6,40/%Stk
11545 200mm 100 Stiick/Btl 800 Stiick = 8 Btl/Sack 16,80/%Stk
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