

Befestigungen



**Schnellbauschrauben ★ Rahmen- und Lattungsdübel ★ Stahlnägel ★ Drahtstifte ★
Leichtbauplattenanker ★ Leichtbauplattenstifte u.s.w.**



Schnellbauschraube

Anwendung: Zur Befestigung von Gipskartonplatten auf verschiedenen Unterkonstruktionen wie z.B. Metallständer und Holz.

Werkstoff: Stahl, mit Trompetenkopf, spezial gehärtet und abreissfest, schwarz-phosphatiert mit Kreuzschlitz

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11630	Feingewinde	3,9x25mm	1000 Stk/Pak	9,00/%oStk
11631	Feingewinde	3,9x35mm	1000 Stk/Pak	11,00/%oStk
11632	Feingewinde	3,9x45mm	1000 Stk/Pak	13,00/%oStk
11633	Feingewinde	3,9x55mm	500 Stk/Pak	15,00/%oStk
11634	Feingewinde	4,2x75mm	500 Stk/Pak	24,00/%oStk
11635	Feingewinde	4,2x90mm	200 Stk/Pak	29,00/%oStk
11640	Grobgewinde	3,9x25mm	1000 Stk/Pak	11,00/%oStk
11641	Grobgewinde	3,9x35mm	1000 Stk/Pak	13,00/%oStk
11642	Grobgewinde	3,9x45mm	1000 Stk/Pak	16,00/%oStk
11643	Grobgewinde	3,9x55mm	500 Stk/Pak	18,00/%oStk
11644	Grobgewinde	4,2x75mm	500 Stk/Pak	27,00/%oStk
11645	Grobgewinde	4,2x90mm	250 Stk/Pak	32,00/%oStk
11670	Teks-Bohrspitze	3,5x25mm	1000 Stk/Pak	15,00/%oStk
11671	Teks-Bohrspitze	3,5x35mm	1000 Stk/Pak	18,00/%oStk
11672	Teks-Bohrspitze	3,5x45mm	1000 Stk/Pak	23,00/%oStk
11673	Teks-Bohrspitze	3,5x55mm	500 Stk/Pak	28,00/%oStk

Rahmen- und Lattungsdübel vormontiert



- Anwendung: Vormontierte Kombination. Durchsteckmontage. Dübel mit Senkkragen für oberflächenbündige Montagen. Geeignete Baustoffe: Beton, Naturstein, Gips, Kalksandvollstein, Lochstein.
- Extrem lange Spreizzone garantiert optimale Haltekräfte.
Verstärkter Nagelkopf hält hohen Schlagbelastungen stand und verstärkt den Anpressdruck im Dübelhalsbereich.
- Werkstoff: Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl, gelb-verzinkt. Zylinderkopfdübel aus Nylon PA 6 mit Einschlagsicherung.

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11610	6x40mm	200 Stk/Pak	11,00/%Stk
11611	6x60mm	200 Stk/Pak	12,00/%Stk
11612	6x80mm	200 Stk/Pak	15,00/%Stk
11613	8x60mm	100 Stk/Pak	18,00/%Stk
11614	8x80mm	100 Stk/Pak	19,00/%Stk
11615	8x100mm	100 Stk/Pak	22,00/%Stk
11616	8x120mm	100 Stk/Pak	27,00/%Stk

Nageldübel vorgesteckt mit Scheibe



- Anwendung: wie oben jedoch mit vormontierter Scheibe
- Werkstoff: Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl, gelb-verzinkt. Zylinderkopfdübel aus Nylon PA 6 mit Einschlagsicherung.

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11571	6x40mm	200 Stk/Pak	12,00/%Stk
11572	6x60mm	100 Stk/Pak	14,00/%Stk

Stahlnagel ohne Scheibe



- Anwendung: Zur Befestigung von Holzkonstruktionen auf Beton oder Vollsteine im Fassadenbereich. Stahlnägel werden nur zum Heften verwendet und anschliessend mit Fassadenschrauben befestigt.
- Werkstoff: Stahlnagel ohne Scheibe mit Längsrillen und versenktem Kopf. Metallisiert. Stahlnägel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11950	3,5x35mm	250 Stk/Pak	40,00/%oStk
11951	4,5x50mm	250 Stk/Pak	59,00/%oStk
11952	4,5x60mm	250 Stk/Pak	62,00/%oStk
11953	4,5x70mm	250 Stk/Pak	73,00/%oStk
11955	4,5x90mm	250 Stk/Pak	116,00/%oStk
11956	4,5x100mm	250 Stk/Pak	149,00/%oStk
11957	4,5x120mm	125 Stk/Pak	162,00/%oStk



Stahlnagel mit Scheibe

Anwendung: Zur Befestigung von Sockelprofilen, Leichtbauplatten usw. auf Betonuntergründen. Stahlnägel werden ausschliesslich zum Heften verwendet, und anschliessend mit Schlagdübel befestigt.

Werkstoff: Stahlnagel mit Scheibe und Längsrillen. Metallisiert. Scheibendurchmesser 15mm
Stahlnägel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11941	3,5x30mm	250 Stk/Pak	86,00/%oStk
11942	3,5x40mm	250 Stk/Pak	91,00/%oStk
11943	3,5x50mm	250 Stk/Pak	96,00/%oStk
11944	3,5x60mm	250 Stk/Pak	102,00/%oStk
11945	3,5x70mm	250 Stk/Pak	124,00/%oStk

Drahtstift Flachkopf



Anwendung: Universell einsetzbar

Werkstoff: Blank oder feuerverzinkt - deutsches Markenprodukt

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11351	blank	2,5x55mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11352	blank	3,1x65mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11353	blank	3,1x70mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11354	blank	3,1x80mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11355	blank	3,4x90mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11356	blank	3,8x100mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11357	blank	4,2x120mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11358	blank	5,5x145mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11359	blank	5,5x160mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11390	blank	6,5x180mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11360	blank	7,0x210mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11361	blank	9,4x310mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11370	feuerverzinkt	3,1x65mm	2,5 kg/Pak	3,50/kg
11371	feuerverzinkt	3,1x80mm	2,5 kg/Pak	3,50/kg
11372	feuerverzinkt	3,8x100mm	5 kg/Pak	3,50/kg
11373	feuerverzinkt	4,2x120mm	5 kg/Pak	3,50/kg

Leichtbauplattenstift

Anwendung: Universell einsetzbar zum Befestigen von Leichtbauplatten

Werkstoff: metallisiert - deutsches Markenprodukt



Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11550	3,1x40mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11551	3,1x50mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11552	3,1x60mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11553	3,1x70mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11554	3,1x80mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11555	3,1x90mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11556	3,1x100mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg

Leichtbauplattenanker



Anwendung: Universell einsetzbar zum Befestigen von Leichtbauplatten und Hartschaum im Betonbereich.

Werkstoff: PVC - deutsches Markenprodukt

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11540	75mm	500 Stück/Btl 4000 Stück = 8 Btl/Sack	2,40/%Stk
11541	100mm	250 Stück/Btl 2000 Stück = 8 Btl/Sack	2,80/%Stk
11542	125mm	250 Stück/Btl 1500 Stück = 6 Btl/Sack	3,20/%Stk
11543	150mm	125 Stück/Btl 1000 Stück = 8 Btl/Sack	6,40/%Stk
11545	200mm	100 Stück/Btl 800 Stück = 8 Btl/Sack	16,80/%Stk